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Aluehallintovirasto on lähettänyt 21.12.2023 selvityspyynnön 
LSSAVI/23726/2023 Kuhmoisten kunnalle täydentävän 
varhaiskasvatuksen järjestämisestä. Pyynnön mukaan 
varhaiskasvatuksen järjestäjän on annettava selvitys 
seuraavista asioista: 
1. Miksi kunnassanne ei järjestetä varhaiskasvatuslain mukaista 
esiopetusta täydentävää varhaiskasvatusta? 
2. Miten vanhemmille on tiedotettu oikeudesta esiopetusta 
täydentävään varhaiskasvatukseen? 
 
Varhaiskasvatuken esihenkilö toteaa aluehallinnolle 1. 
kysymykseen, että Kuhmoisten kunnassa 

 Esiopetus järjestetään Kuhmoisten yhtenäiskoululla 
 Esiopetusta täydentävää varhaiskasvatusta järjestetään 

koululaisten aamu- ja iltapäivätoiminnan yhteydessä. Kunnan 
esioppilaiden määrä vaihtelee vuosittain 3-18 oppilaan välillä. 
Keskimääräisesti esioppilaita on vuosittain 8. Pienellä 
paikkakunnalla ei ole resursseja ja tiloja järjestää useampia 
ryhmiä, joten on ollut järkevää yhdistää toimintoja. 

 Täydentävän varhaiskasvatuksen aikana noudatetaan 
varhaiskasvatussuunnitelmaa. 

 Esioppilaan henkilökohtaiseen oppimissuunnitelmaan kirjatut 
tavoitteet ja toimenpiteet siirtyvät varhaiskasvatukseen.  

 Täydentävää varhaiskasvatusta koordinoi varhaiskasvatuksen 
esihenkilö. Varhaiskasvatuksen erityisopettaja konsultoi ja on 
täydentävän varhaiskasvatuksen käytettävissä tarvittaessa. 
Täydentävään varhaiskasvatukseen on palkattu 
varhaiskasvatuksen lastenhoitaja, joka vastaa aamujen ja 
iltapäivien osalta toiminnasta yhdessä koulunkäynninohjaajien 
kanssa.  

 Esiopetusta täydentävän varhaiskasvatuksen 
järjestämistapaa arvioidaan vuosittain huomioiden lasten 
määrä (mukaan lukien aamu- ja iltapäivätoimintaa tarvitsevien 
koululaisten määrä), varhaiskasvatuspäivien pituus ja 
mahdolliset vuorohoidon tarpeet. 

 
Varhaiskasvatuken esihenkilö toteaa aluehallinnolle 2. 
kysymykseen, että Kuhmoisten kunnassa 
 

 Vuosittaisissa vasu-keskusteluissa kerrotaan vanhemmille 
esiopetukseen hakeutumisesta ja sen yhteydessä 
toteutettavasta täydentävästä varhaiskasvatuksesta. 



 Vanhemmille lähetetään kirje esiopetukseen ilmoittautumisen 
yhteydessä, jossa heille kerrotaan esiopetusta täydentävästä 
varhaiskasvatuksesta ja järjestämistavasta. 

 Kirjeen myötä vanhemmat hakevat lapsellensa täydentävän 
varhaiskasvatuspaikan (kunnassa on käytössä sähköiset 
lomakkeet, joista esihenkilö kirjaa lasten ja perheiden tiedot 
toiminnanohjausjärjestelmään Daisyyn). 

 Vanhemmat ilmoittavat lapsen tarvitsemat 
varhaiskasvatusajat Daisyyn ja laskutus tapahtuu 
varhaiskasvatuksen asiakasmaksun mukaisesti. 

 Vanhemmat saavat tietoa suoraan esimieheltä 
henkilökohtaisen palveluohjauksen myötä (vanhempainillat, 
kohtaamiset arjessa, viestit eri kanavia käyttäen ja 
puhelimitse). 

 
 Kuhmoisten kunnan hallintosäännön 6 luvun 3§:n mukaan 
 sivistyslautakunta vastaa sivistystoimen palvelutuotannosta. 

 
Esittelijä Sivistystoimenjohtaja Pertti Terho 
 
Ehdotus Sivistyslautakunta päättää antaa selostusosan mukaisen selvityksen 

Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintovirastolle. 
 

Päätös Päätettiin ehdotuksen mukaan. 


